

Årsredovisning för
Amagus AB
556944-2014
Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5
Underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Ovan intagna resultat- och balansräkningar har fastställts på årsstämma 2026-03-09 varvid även beslöts, att resultatet enligt balansräkningen skulle disponeras i enlighet med styrelsens i förvaltningsberättelsen framlagda förslag. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.



Natalie Sheerin, styrelseledamot

Styrelsen för Amagus AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Huddinge kommun.

Bolaget bedriver organisations- och affärsutveckling.

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med 70% jämfört med föregående år. Detta beror på ett större konsultprojekt hos en enstaka kund och ökningen bedöms som tillfällig.

Flerårsöversikt (tkr)	2025-12-31	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning	1500	880	345	350	330
Resultat efter fin netto	1282	718	275	94	227
Soliditet (%)	64%	69%	69%	52%	62%

För definitioner av nyckeltal, se Noter, Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring i eget kapital (belopp i kr)

Antal aktier: 1000

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	466 125	516 125
Disposition enligt beslut vid stämma		-250 000	-250 000
Årets resultat		872 550	872 550
Belopp vid årets utgång	50 000	1 088 675	1 138 675

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	216 125
årets resultat	872 550
Totalt	1 088 675

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

utdelning till aktieägarna sker med 1000 aktier x 575 kr/aktie	575 000
balanseras i ny räkning	513 675
Totalt	1 088 675

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Soliditet och likviditet bedöms trots utdelningen kunna upprätthållas på en betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Nettoomsättning		1 500 048	880 113
Summa rörelseintäkter		1 500 048	880 113
Material och varor		0	0
Övriga externa kostnader		-220 819	-162 748
Personalkostnader		-4 200	-9 122
Avskrivningar		0	0
Summa rörelsekostnader		-225 019	-171 870
Rörelseresultat		1 275 029	708 243
Ränteintäkter		7 408	10 112
Räntekostnader		-227	0
Resultat efter finansiella poster		1 282 210	718 355
Förändring av periodiseringsfond		-180 000	-180 000
Resultat före skatt		1 102 210	538 355
Skatt på årets resultat		-229 660	-112 214
Årets resultat		872 550	426 141

Balansräkning

Belopp i kr

TILLGÅNGAR

	Not.	2025-12-31	2024-12-31
Anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier		0	0
Summa anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 250 000	0
Övriga kortfristiga fordringar		62	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	299 800
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 250 062</u>	<u>299 804</u>
Kassa och bank		1 285 499	944 745
Summa omsättningstillgångar		2 535 561	1 244 549
SUMMA TILLGÅNGAR		2 535 561	1 244 549

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Not.	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		216 125	39 984
Årets resultat		872 550	426 141
Summa fritt eget kapital		<u>1 088 675</u>	<u>466 125</u>
Summa eget kapital		1 138 675	516 125
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond 2020		0	100 000
Periodiseringsfond 2021		50 000	50 000
Periodiseringsfond 2022		35 000	35 000
Periodiseringsfond 2023		65 000	65 000
Periodiseringsfond 2024		180 000	180 000
Periodiseringsfond 2025		280 000	-
Summa obeskattade reserver		<u>610 000</u>	<u>430 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		249 375	0
Skatteskulder		159 878	86 858
Övriga skulder		377 633	129 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	82 298
Summa kortfristiga skulder		<u>786 886</u>	<u>298 424</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 535 561	1 244 549

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 "Årsredovisning i mindre aktieföretag".

Värderingsprinciper

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade.

Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Not 2 Eventualförpliktelser

Inga ställda säkerheter eller andra eventualförpliktelser.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-06

Mellansjö, Huddinge 2026-03-09



Natalie Sheerin
Styrelseledamot